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LEAFPANEL

LeafPanel ist eine Wandpaneele aus formgepresstem Filz, die die Assoziation von Natur und
ausgeschnittenen Blattern weckt. An den Wanden angebracht, wird LeafPanel zu einer wirkungsvollen
Dekoration im Raum und sorgt gleichzeitig fiir eine gute Schallabsorption. Wahlen Sie zwischen 9 Farben von
lebhaft bis neutral. Design von 04i Designstudio.

PRESCRIBED TEXT

LeafPanel

Vertikal hangendes, geformtes Paneel.
Montage: Wird mit dazugehdriger Aufhangung aus MDF und Metall montiert.

Abmessungen: H. 580 B. 580 T. 100

Farben: Kies, Schiefer, Kiefer, Moos, Pflaume, Kirsche, Cyan, Elfenbein, Hanf.
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ART. NO

121360-1
121360-2
121360-3
121360-4
121360-5
121360-6
121360-7
121360-8
121360-9

SIZE / DESCRIPTION
LeafPanel gravel
LeafPanel slate
LeafPanel pine
LeafPanel moss
LeafPanel plum
LeafPanel cherry
LeafPanel cyan
LeafPanel ivory
LeafPanel hemp
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WAREN

Farbe
Gravel
slate
pine
moss
Plum
Cherry
cyan
Ivory
hemp
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